АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	сентября
	20
	21
	г.

	№
	81

с.Каменное

О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2017 года № 123 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Каменное»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 08.10.2020 N 1631м «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора», руководствуясь Уставом сельского поселения Каменное:

1.Внести изменения в  постановление администрации от 07.11.2017 года № 123 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Каменное»

1.1. Пункт 7 раздела 2 исключить.
           2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное .
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное .
  Глава  сельского поселения Каменное                                Шпирналь Ю.П.